i

Facultad de

Ciencias Empresariales

vy Turismo

08:30-09:00

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

09:00-09:30

Macroeconomia Macroeconomia

09:30-10:00

Intermedia Intermedia

10:00-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

Estadistica y Métodos

o Economia Mundial
Cuantitativos Il

Economia Mundial

Contabilidad Financiera Il

Direccién de Empresas

Direccién de Empresas

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

16:30-17:00

¢ DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:00-17:30

e TUTORIAS COLECTIVAS

17:30-18:00

 TUTORIAS INDIVIDUALES

18:00-18:30

* PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:00-19:30

19:30-20:00

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

C1

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

2.1

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30
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Facultad de

Ciencias Empresariales
FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

vy Turismo

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

08:30-09:00 ; j 08:30-09:00
L LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: e
09:30-10:00 * DOCENCIAEN GRUPO GRANDE 09:30-10:00
0001050 » DOCENCIA EN GRUPO PEQUERNIO 0001050
10:30-11:00 : TUTORIfAS COLECTIVAS 10:30-11:00
« TUTORIAS INDIVIDUALES
11:00-11:30  PRUEBAS DE EVALUACION 11:00-11:30
11:30-12:00 « OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA) 11:30-12:00
12:00-12:30 12:00-12:30
LA PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL 12T
13:00-13:30 13:00-13:30
13:30-14:00 13:30-14:00
14:00-14:30 14.00-14:30
14:30-15:00 14:30-15:00
15:00-15:30 15:00-15:30
15:30-16:00 15:30-16:00
16:00-16:30 Macroeconomia Macroeconomia oeconomia 16:00-16:30
16:30-17:00 Intermedia ermedia 16:30-17:00
17:00-17:30 17:00-17:30
17:30-18:00 17:30-18:00
18:00-18:30 Economia Mundial Estad|st|c'a y .Metodos Economia Mundial 3 étodo 18:00-18:30
18:30-19:00 Cuantitativos Il ativo 18:30-19:00
19:00-19:30 19:00-19:30
19:30-20:00 19:30-20:00
20:00-20:30 . . 20:00-20:30
20:30-21:00 S B 50302100
21:00-21:30 21:00-21:30




i

Facultad de

Ciencias Empresariales

vy Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30

AULA DE GRUPO

GRANDE

FECHA DE APROBACION POR
JUNTA DE FACULTAD

MARTES MIERCOLES JUEVES

Estadistica y Métodos

Direccién de Empresas o
Cuantitativos Il

Direccién de Empresas

Macroeconomia
Intermedia

Macroeconomia

. Contabilidad Financiera Il
Intermedia

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

Economia Mundial

Economia Mundial

14:00-14:30

14:30-15:00

1.3

12/06/2025

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

15:00-15:30

14:30-15:00

15:30-16:00

15:00-15:30

16:00-16:30

15:30-16:00

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:
* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

16:30-17:00

16:00-16:30

e DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:00-17:30

16:30-17:00

e TUTORIAS COLECTIVAS

17:30-18:00

17:00-17:30

* TUTORIAS INDIVIDUALES

18:00-18:30

17:30-18:00

* PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

18:00-18:30

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:00-19:30

18:30-19:00

19:30-20:00

19:00-19:30

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:00-20:30

19:30-20:00

20:30-21:00

20:00-20:30

21:00-21:30

20:30-21:00

21:00-21:30




