

GRADO

ADE/FICO

CURSO

2º

GRUPO

T1

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

2.1

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

12/06/2025

HORA						HORA
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	
08:30-09:00						08:30-09:00
09:00-09:30		Macroeconomía		Macroeconomía	Macroeconomía	09:00-09:30
09:30-10:00		Intermedia		Intermedia	Intermedia	09:30-10:00
10:00-10:30						10:00-10:30
10:30-11:00						10:30-11:00
11:00-11:30	Estadística y Métodos	Economía Mundial	Estadística y Métodos	Economía Mundial	Estadística y Métodos	11:00-11:30
11:30-12:00	Cuantitativos II	ECOHOTHIA MUTUTAL	Cuantitativos II	ECOHOITHA WUHUHA	Cuantitativos II	11:30-12:00
12:00-12:30						12:00-12:30
12:30-13:00						12:30-13:00
13:00-13:30	Contabilidad Financiera II	Dirección de Empresas	Contabilidad Financiera II	Dirección de Empresas	Contabilidad Financiera II	13:00-13:30
13:30-14:00	Contabilidad i maneiera ii					13:30-14:00
14:00-14:30						14:00-14:30
14:30-15:00						14:30-15:00
15:00-15:30						15:00-15:30
15:30-16:00	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:					15:30-16:00 16:00-16:30
16:00-16:30		DOCENCIA EN GRUPO GRANDE				
16:30-17:00	DOCENCIA EN GRUPO PEQUEÑO					16:30-17:00
17:00-17:30	TUTORÍAS COLECTIVAS					17:00-17:30 17:30-18:00
17:30-18:00		• TUTORÍAS INDIVIDUALES				
18:00-18:30		PRUEBAS DE EVALUACIÓN				
18:30-19:00	OTRAS ACTIVII	OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)				18:30-19:00
19:00-19:30						19:00-19:30
19:30-20:00	PARA MAYOR INFORMACIÓN, CONSULTE LA PROGRAMACIÓN SEMANAL					19:30-20:00
20:00-20:30						20:00-20:30
20:30-21:00					1	20:30-21:00
21:00-21:30						21:00-21:30



GRADO

ADE/FICO

CURSO

2º

GRUPO

T2

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

2.1

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

12/06/2025

HORA						HORA	
	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES		
08:30-09:00		· (08:30-09:00	
09:00-09:30	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: • DOCENCIA EN GRUPO GRANDE						
09:30-10:00						09:30-10:00	
10:00-10:30	DOCENCIA EN GRUPO PEQUEÑO TUTORÍAS COLECTIVAS TUTORÍAS INDIVIDUALES					10:00-10:30	
10:30-11:00						10:30-11:00	
11:00-11:30		PRUEBAS DE EVALUACIÓN OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)					
11:30-12:00							
12:00-12:30							
12:30-13:00	PARA MAYOR INI	PARA MAYOR INFORMACIÓN, CONSULTE LA PROGRAMACIÓN SEMANAL					
13:00-13:30							
13:30-14:00						13:30-14:00	
14:00-14:30						14:00-14:30	
14:30-15:00						14:30-15:00	
15:00-15:30						15:00-15:30	
15:30-16:00			An Annual Control			15:30-16:00	
16:00-16:30		Macroeconomía		Macroeconomía	Macroeconomía	16:00-16:30	
16:30-17:00		Intermedia		Intermedia	Intermedia	16:30-17:00	
17:00-17:30						17:00-17:30	
17:30-18:00						17:30-18:00	
18:00-18:30	Estadística y Métodos	Economía Mundial	Estadística y Métodos	Economía Mundial	Estadística y Métodos	18:00-18:30	
18:30-19:00	Cuantitativos II		Cuantitativos II		Cuantitativos II	18:30-19:00	
19:00-19:30						19:00-19:30	
19:30-20:00						19:30-20:00	
20:00-20:30	Contabilidad Financiera II	Dirección de Empresas	Contabilidad Financiera II	Dirección de Empresas	Contabilidad Financiera II	20:00-20:30	
20:30-21:00				Direction de Emplesas	Contabilidad Financicia II	20:30-21:00	
21:00-21:30						21:00-21:30	



GRADO

ADE/FICO

CURSO

2º

GRUPO

T3

SEMESTRE

C1

AULA DE GRUPO GRANDE

1.3

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

12/06/2025

	I						
HORA						HORA	
HOKA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	HUKA	
08:30-09:00						08:30-09:00	
09:00-09:30	Estadística y Métodos Cuantitativos II	Dirección de Empresas	Estadística y Métodos Cuantitativos II	Dirección de Empresas	Estadística y Métodos Cuantitativos II	09:00-09:30	
09:30-10:00						09:30-10:00	
10:00-10:30						10:00-10:30	
10:30-11:00						10:30-11:00	
11:00-11:30		Macroeconomía	Contabilidad Financiera II	Macroeconomía Intermedia	Contabilidad Financiera II	11:00-11:30	
11:30-12:00	Contabilidad Financiera II	Intermedia				11:30-12:00	
12:00-12:30						12:00-12:30	
12:30-13:00						12:30-13:00	
13:00-13:30		Farancia Maradial	9	Farancia Maradial	Macroeconomía	13:00-13:30	
13:30-14:00		Economía Mundial	- J	Economía Mundial	Intermedia	13:30-14:00	
14:00-14:30			1/			14:00-14:30	
14:30-15:00						14:30-15:00	
15:00-15:30						15:00-15:30	
15:30-16:00	LOC VIEDNES DOI	LOCAMEDNES DODDÁN DEALIZADOS SECÚNINESESIDAD DE LA DOSENSIA DE LA ASIGNATUDA.					
16:00-16:30	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA: • DOCENCIA EN GRUPO GRANDE					16:00-16:30	
16:30-17:00		N GRUPO PEQUEÑO				16:30-17:00	
17:00-17:30	TUTORÍAS COLECTIVAS					17:00-17:30	
17:30-18:00	• TUTORÍAS INDIVIDUALES					17:30-18:00	
18:00-18:30	• PRUEBAS DE EVALUACIÓN					18:00-18:30	
18:30-19:00	OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)					18:30-19:00	
19:00-19:30						19:00-19:30	
19:30-20:00	PARA MAYOR INFORMACIÓN, CONSULTE LA PROGRAMACIÓN SEMANAL					19:30-20:00	
20:00-20:30						20:00-20:30	
20:30-21:00					- 7	20:30-21:00	
21:00-21:30						21:00-21:30	